25

## S C H O L I A.

Tὸ γαρ μὴ μέγα εἶναι φῦσαι, &c.] Sic ordina, τὸ φῦσαι  
τῶν τὸν πατασονιὸν μὴ μέγα εἶναι, id est, dicere loci  
structuram non magnum esse: hoc est, non multum habere mo-  
menti. Ceterū articulus τὸ, iungitur Infinitivo φῦσαι, tan-  
quam nomini. Siquidem Infinitius siue solus, siue cum casu,  
nominis uice fungitur, idq; in neutro genere, & hoc loco tan-

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

quam Nominatiuus habetur.

γαρ enim, nunquam primum locum sibi in oratione uendicat, ideoque uertimus per nam, propterea quod Latini pro articulo τὸ, nihil habent quod ponant, nisi dicant, τὸ γαρ φήσαι,

5 Ipsam enim dicere: aut, Id enim nempē dicere: ut capiamus Articulum præposituum pro Pronomine demonstratio: id est, τὸ, pro τῷ. siquidem hoc interdum fit. pagina 82. uersu 20. Alioqui si Articulum suo more capias, cum nihil Latinè respondeat, turpe foret dicere, τὸ γαρ φῆσαι, Enim dicere: 10 quapropter uertimus, Nam dicere.

μη μέγα] non magnum. μη nomalia significata in præsens omittit, & suo loco discenda ducito.

μέγα] magnum, Adiectiuum neutrum, de quo pag. 94. uersu 24. Sæpe alterius generis substantiuo additur Adiectiuum 15 neutrum, τὸ τὸν κατασκοπεῖνα μέγα, Locis structuram esse magnum: ueluti substantiæ, hoc est, rem magnam, aut magni esse momenti, magnoperè referre, ut Budæus uerit.

εἶναι] esse, Infinitiuus ab eis sum. pag. 103. uersu 24.

φήσαι] Infinit. Aoristi primi, ab Indicat. ἔφησαι, ut τύται, 20 ab ἔτυται. cur ergo non φῆσαι, ut τύται Accentu acuto? Nam monuimus, non aliud esse agendum prima lectione huius Epistole, quam ut casuum, & temporum & personarum terminations rimare emur. & uides terminacione cōsentire φῆσαι, cum τύται, utrumq; in αι. Quod ad accentum attinet, αι in huiusmodi solet haberi pro breui. pag. 125. uersu 25. longa uero ante breuem finali circumflectitur, itaq; scribendum non φῆσαι, sed φῆσαι. pag. 125. uersu 20. in εἰώς εἰώται. Vxitatum uero thema huius infinit. φῆσαι, est φημι, de quo pag. 107. uersu ultimo. Nec tam significat dico, quam puto, & profiteor: utrumque explicat Budæus, τὸ δ φῆσαι, nam quod existimare te at-

τίλω τὸ τόντον κατασκοπεῖν] de Articulo dictionis regētis et reetate, vide notata Codice aa 9. uersu 6. in τὸ τόντον φίλων τῶνδας.

# MEDITAT. GRAECANICAE

τὸν] loci, ὁ τόπος, Tertiæ declinationis, ἢ τόπος.  
κατασκευὴ ] structuram, ἡ κατασκευή, Secundæ declin.  
πρὸς τὸ ἐμποιῆσαι τὴν ψυχὴν] ad ingenerandū animo tuo.  
Gerundijs et Supinis Græci carēt, in quoru locum subeunt In-  
finitiui, adiectis articulis neutri generis, πρὸς τὸ ἐμποιῆσαι, hoc 5  
est (ut rudius loquamur) ad ingenerare id est, ad ingenerandū:  
aut, causa ingenerandi. Nam prius supinum, gerundiū in di, uel  
dum, sc̄mē efficit Infinitium adminiculo præpositionis πρός.